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VTT MIKESin laatujärjestelmä

VTT MIKES on kansallinen metrologialaitos, jonka toiminta ja tehtävät perustuvat Suomen
lainsäädäntöön. Tehtäviin kuuluvat kansallisten mittanormaalien ylläpito ja kehittäminen,
kansainvälisesti tunnustetun jäljitettävyyden luominen kansainväliseen mittayksikköjärjestelmään (SI),
metrologian tutkimus ja kalibrointipalvelut. VTT MIKESillä on toimipaikat Espoossa ja Kajaanissa.

VTT MIKES tekee yhteistyötä muiden metrologian organisaatioiden kanssa kansainvälisellä tasolla
metrisopimuksen puitteissa ja Euroopan tasolla Euroopan kansallisten metrologialaitosten yhdistyksen
EURAMETin kanssa. Lisäksi MIKES on allekirjoittanut kansainvälisen vastavuoroista tunnustamista
koskevan järjestelyn (CIPM MRA, https://www.bipm.org/en/cipm-mra), jonka avulla kansalliset
metrologialaitokset osoittavat mittanormaaliensa ja antamiensa kalibrointi- ja mittaustodistusten
kansainvälisen vastaavuuden. Järjestelyn tuloksena ovat osallistuvien laitosten kansainvälisesti
tunnustetut (vertaisarvioidut ja hyväksytyt) kalibrointi- ja mittauskyvyt (CMC:t). CIPM MRA:han
osallistuvat instituutit on lueteltu verkkosivustolla: https://www.bipm.org/en/cipm-mra/participation.
VTT MIKESin tekemät mittaukset ja kalibroinnit hyväksytään kaikissa luettelossa olevissa maissa.
Hyväksytyt CMC:t ja niitä tukevat tekniset tiedot ovat julkisesti saatavilla CIPM MRA:n tietokannasta
(KCDB). VTT MIKESin kalibrointi- ja mittauskyvyt (CMC:t) löytyvät osoitteesta
https://www.bipm.org/kcdb/ tai https://www.bipm.org/kcdb/cmc/quick-search?keywords=MIKES.

CIPM MRA:n ja EURAMETin mukaan CMC:t julkaistaan tietokannassa vain, jos laitoksella on
asianmukainen ja hyväksytty laatujärjestelmä, joka perustuu standardiin ISO/IEC 17025:2017
(Testaus- ja kalibrointilaboratorioiden pätevyys. Yleiset vaatimukset). EURAMET ja sen tekninen
laatukomitea (TC-Q) arvioivat säännöllisesti, että eurooppalaiset laitokset toimivat tämän standardin
mukaisesti. VTT MIKES on läpäissyt kaikki TC-Q:n tekemät arvioinnit. Hyväksynnästä ei anneta
sertifikaattia, koska tieto arviointituloksista löytyy Internetistä: https://www.euramet.org/technical-
committees/tc-q/qms-review-process/.

Käytämme myös CIPM MRA -logoa pätevyysalueellamme annetuissa kalibrointitodistuksissa:
https://www.bipm.org/en/cipm-mra/logo.

Koska olemme kansallinen metrologialaitos, toimintamme arviointi on kansainvälistä ja kansainvälisten
menettelyjen mukaista, mutta ei yksittäisen akkreditointielimen suorittamaa; sen vuoksi
toimintajärjestelmän arvioinnista ei ole akkreditointitodistusta. Noudatamme CIPM MRA:n ja
EURAMETin mukaisia arviointiprosesseja. ISO/IEC 17025:2017 mukaisen laatujärjestelmämme
lisäksi toimintajärjestelmämme on sertifioitu standardien ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ja
ISO 45001:2018 mukaisesti.

Lisätietoja VTT MIKESin toimintajärjestelmästä ja kansainvälisestä hyväksymisjärjestelmästä antaa
mielellään allekirjoittanut.

Jaana Järvinen
Senior Specialist, Operations and quality
puh. 050 410 5494, jaana.jarvinen@vtt.fi

Tämä ilmoitus on voimassa 30.6.2029 asti.
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